
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D. Cs. Ex. Nº 056/01

VISTO:

SALTA, 15 de Marzo de 2.001

Expediente Nº 8.041/01

La nota presentada por el Lic. Jorge E.Garzón, mediante la cual solicita ser excusado de
participar como integrante de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de
interesados para cubrir 3 (tres) cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la
asignatura Geometría Plana y Espacial;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Sustituir de la Comisión Asesora que entenderá en el llamado a inscripción de
interesados para cubrir 3 (tres) cargos de Auxiliares Docentes de 2da. Categoría para la
asignatura Geometría Plana y Espacial, al Prof. Jorge E. Garzón, quedando en consecuencia
constituida la misma de la siguiente forma:

Titulares: lng. Dolores A. de Saravia Suplentes:
Ing. Augusto A Estrada
Prof. Eudosia D. De Hibbard

Lic. Alberto J. Castagnolo
Lic. Camilo Jadur

ARTICULO 2º: Hágase saber al Departamento de Matemática y a los integrantes de la
Comisión Asesora. Publíquese y RESÉRVESE.

DDN

Is. LIDIA ESTER IBARRA
DECANO

Facultad de Gienclas Exacta»


